
2025.

3. 29

AMESSA omotesando
by TAKAMIBRIDAL

AMESSA omotesandoでは、南青山ル・アンジェ教会でご婚礼のご両親・ご列席者様の衣裳を各種豊富に取り揃えております。

お慶びの日を最も格調高く演出するゲストフォーマルをご提案いたします。

お母さまの留袖は裾模様バリエーション豊かに、お父様のモーニングコートはサイズも豊富に取り揃えております。
ご列席の皆様の表情がより晴れやかに、優雅になりますよう、きめ細やかにお手伝いさせていただきます。

●商品の取り寄せにお時間を頂戴する場合がございますので、ご来店の3日前までにご予約ください。

●式場へのお届けも承っております。

ご列席者様コスチュームのご案内

ご予約・お問い合わせ

AMESSA omotesando by TAKAMI BRIDAL 

107-0062 東京都港区南青山5-9-19 MAR’S南青山9F TEL:03-5464-2727

お電話もしくは
上記QRコードより
ご予約の申し込みが
可能です

※オンライン申し込みの場合
お申し込み時点では
ご予約は成立しておりません

衣裳室よりご予約について
ご連絡をいたします。
お待ちくださいませ

3. 30 Sun
Sat


